
Contacto

Teléfono +34 915977459
Correo Electrónico licitaciones@mitma.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202400000042 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 07:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Agenda Urbana y Arquitectura
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wkq211cYRaR7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para el estudio del comportamiento estructural y patologías
concurrentes sobre la estructura y cimentación de la arquería sur de Nuevos Ministerios en Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 17.889,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.785 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSTITUTO TECNICO DE MATERIALES Y CONSTRUCCIONES, S.A. (INTEMAC)
NIF A28184661

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wkq211cYRaR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ BRONCE, 26-28
(28850) TORREJÓN DE ARDOZ (MADRID) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.785 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.889,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=USExGOWSlvQeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013338666 |  2024-000550869 | Mon, 20 May 2024 07:52:25:374 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111735820196636791154726581111141898943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=USExGOWSlvQeIBJRHQiPkQ%3D%3D

